İlk Türkçe

mevlid metni hakkında kesin bir bilgi olmamakla birlikte, bilinen en eski mevlid Süleyman

Çelebi’nin (ö.1422?) “Vesîletü’n-necât” isimli mevlididir. “Ancak Vesîletü’n-Necât’tan

önce de benzer eserlerin olduğuna dair bilgiler bulunmaktadır. Bu eserlerden biri Ahmet

Fakih’e (ö. 650/1252) aittir. Vesîletü’n-necât çok sayıda mevlid yazarının etkilemiş ve

birçok dile çevrilmiştir. Açık ve yalın bir Eski Anadolu Türkçesi ile yazılan eser, mesnevi

nazım şekliyle yazılmıştır. Türk edebiyatında Vesîletü’n-necât dışında ancak 64’ü

belirlenebilen 200 kadar mevlid yazıldığı söylenir” (İsen, 2009: 256).